

Styrelsemöte 2016-03-20

Mötet öppnades av Eva

Närvarande: Eva Börjesson, Emma Persson, Yvette Larsson, Marianne Björk, Andre Schwarz, Susanne Larsson

Val av justeringsmän: Andre och Eva

Val av sekreterare: Susanne

Föregående mötesprotokoll

Ekonomisk rapport: De ser bra ut i dagsläget och Yvette håller på att sätta sig in i systemet, hanteringen samt strukturera upp rutinerna Detta arbete kommer vara pågående under hela året, kontakta Yvette vid frågor. Rapport vid varje möte.

Förbund/Distrikt: Emma och Eva deltog på årsmötet, Per Josse valdes till ny ordförande. Många FRK:are fick priser. Svenska Ridsport förbundet har en portal som kan vara ett bra hjälpmedel på vägen.

Tävling: Klubben har ett elitlag med i ponnyallsvenskan 2016 vilket var okänt för oss fram till samma dag som omgång 1 var, ryttarna som var där fick informationen på plats och tog beslut om att ringa in ytterligare en ryttare och delta, vilket de gjorde med bravur! Målet är att försöka vara klar under året och vara mer förberedda till 2017. Vi har även ett ekipage från klubben med i GP Ponny finalen, Linnea Bakke.

Marknad: Huvudansvarig i styrelsen för området är Emma. Sponsring Emma kollar på statusen på detta, börjar med att stämma av med Erika. Vi behöver se över hemsidan den behöver uppdateras, det finns en nyare plattform, Emma tittar på detta och återkommer.

Medlems stall: Förslag på nytt avtal utskickat, medlems stall har haft en diskussion, vi väntar återrapportering från Anna Rönneholm.

Medlemmarna: Pågår en uppdatering av medlemsregistret även under 2016.

Utbildning: Finns möjlighet till förhöjt LOK-stöd om man går en utbildning och gör en hälsocertifiering. Eva skickar ut material innan nästa styrelsemöte så diskuterar vi vidare. SISU stöd finns att söka för teoretiska utbildningar, Eva rapporterar in detta till SISU deltagarlista med namn och personnummer behövs för att kunna ansöka. Eva undersöker hur pengarna betalas ut till oss, är det en gång per år eller vid varje tillfälle.

Cavallo: Inget att rapportera, ingen representant deltog på mötet.

Cafét: En upp fräschning behövs i klubbhuset café, förslag inkom om att kanske måla om (klubb färgerna) samt förslag om nya bar bord för att få fler sittplatser etc. Fortsatt diskussion nästa möte.

Alla ombedes fundera runt cafés framtid, hur skall vi det drivas i framtiden?

Ridskola: Huvudansvarig i styrelsen för området är Yvette. Viktigt att fånga upp samarbetet mellan klubben och ridskolan.

Anläggningen: Huvudansvariga i styrelsen för detta område är Andre och Yvette. Vi har fått genomlysningen av anläggningen, Eva och Yvette går igenom detta och återkommer. Den 4 april har vi ett möte med Kommunen, bland annat för att ta reda på vad är klubbens ansvar och vad är

Kommunens ansvar, Yvette, Eva och Andre deltar. Eva har fått förfrågan om inkoppling av fiber, väntar på papper. Kostnad som nämndes var 14 000 kr. Eva skickar ut pappren till övriga i styrelsen när de kommer. Yvette pratar med kommunen om det.

Säkerhet brand/skydd: Inget att diskutera.

Övrigt: Klubben kommer att ta fram profilkläder, Emma och Eva tittar på detta och återkommer med förslag. Ryttraravtal bör ses över och uppdateras med regler om vad som gäller när ryttare representerar klubben vid exempelvis lagtävlingar när profilkläder finns att tillgå.

Marianne tömmer kontinuerlig brevlådan, lägger fakturor etc. på kontoret.

Eva bevakar info@frk.name tillsvidare

Emma hanterar första svaret vid inkommande mail till styrelsen@frk.name

Gårdsstöd måste sökas innan 1 april, Eva tar tag i detta.

Vi behöver nya FRK flagga, både till flaggstång och lagtävlingar. Emma undersöker detta.

Flaggstängerna behöver också ses över.

Nästkommande möte: 2016-04-26 kl. 18.00

Mötet avslutas